FAGERHULT

Delarsrapport januari — mars 2003

Resultat efter finansnetto uppgick till 31,4 (30,2) MSEK
Omsiittningen okade med 2 % till 379 (371) MSEK
Orderingdngen uppgick till 398 MSEK

Fagerhultgruppen utvecklar, tillverkar och marknadsfor kvalificerade belysningssystem.
Fagerhults ljus finns pa kontor, skolor, sjukhus och industrier, i butiker och bostider —
tyngdpunkten vilar pa offentlig miljo. Malséttningen ir att erbjuda produkter med senaste
teknik, belysningskunnande och leveranser fran en egen kundorderstyrd produktion. Som
foregangare 1 utvecklingen av energieffektiva produkter med hdg innovationsgrad har
Fagerhult ett gott utgéngslége i en framtid dér energi- och miljéfradgor kommer att bli allt
viktigare.

Fagerhultgruppen har 1200 medarbetare i sju lander och tillverkning pa sex orter i Sverige.
Forséljningsbolag finns i Norge, Danmark, Finland, Tyskland, Holland och Storbritannien.
Fagerhult dr dessutom via agenter representerat pa ytterligare ett antal marknader. Fagerhults
Belysning, Aneta Belysning, Ateljé Lyktan, Belid och Tryckta dr koncernens svenska bolag.

Fagerhultaktien dr noterad pa Stockholmsborsens O-lista.

Omsiittning och resultat

I en period av oro i omvérlden och svag konjunktur har savdl omsittning som resultat kunnat
upprétthéllas. Koncernens nettoomséttning under perioden uppgick till 379 MSEK vilket dr en
okning med 2 % jamf{ort med motsvarande period foregdende &r.

Exportverksamheten visar en tillvaxt med 6 procent till 193 (182) MSEK och utgdr 51 % av
koncernens fakturering. Det ar 1 forsta hand 1 Finland och 1 Storbritannien som omséttningen
okat. P& den svenska marknaden blev omséttningen 186 (189) MSEK.

Orderingangen var hogre @n faktureringen och uppgick till 398 MSEK.

Koncernens resultat efter finansiella poster blev 31,4 (30,2) MSEK. Rorelsemarginalen dr pd
samma niva som foregaende ar, 8,1 %. Resultatet per aktie efter skatt uppgick till 1,81 (1,69)
kr. Avkastningen pa eget kapital ar 17,1 (17,5) %.

Finansiell stillning

Koncernen har en stark finansiell stdllning. Likvida medel vid periodens slut var
114 (130) MSEK. Soliditeten uppgick till 62 (57) procent och koncernens egna kapital till
536 (496) MSEK.
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Kassaflodet fran den 16pande verksamheten var 2,6 (-4,1) MSEK. Forsta kvartalet dr den
svagaste perioden vad géller kassaflodet da rorelsekapitalet stiger, frimst genom att
kundfordringarna 6kar jamfort med arsskiftet.

Investeringar

Koncernens nettoinvesteringar 1 anldggningstillgdngar uppgick till 7 (13) MSEK, varav
overviagande delen 1 maskiner och verktyg till nya produkter.

Redovisningsprinciper

Delérsrapporten har upprittats enligt samma redovisningsprinciper och berdkningsmetoder
som arsredovisningen 2002 och i enlighet med Redovisningsradets rekommendation nr 20.

Utsikter for 2003

Fagerhult har for avsikt att under 2003 fortsétta utveckla produkter for en internationell
marknad samt att i forsta hand stirka konkurrensférmégan i de lander dér bolaget 1 dag
verkar. Malet ar att ligga i framkant med senaste teknik och vidareutveckla affdrerna.

Habo den 28 april 2003

Bo Eveborn
Verkstdillande direktor

Delarsrapporter kommer att lamnas 2003-08-21samt 2003-10-22.

Upplysningar kan 1dmnas av Bo Eveborn, VD eller Ulf Karlsson, ekonomidirektor, tel 036-10 85 00

24



FAGERHULT

Resultatposter (vskk)

Nettoomsittning
(varav utanfor Sverige)
Kostnad for salda varor

Bruttoresultat

Forsidljningskostnader
Administrationskostnader
Ovriga rorelseintikter

Rorelseresultat

Finansiella intdkter
Finansiella kostnader

Resultat efter finansiellt netto

Skatt
Resultat

Nettovinst per aktie, SEK
Antal utestdende aktier, tusental

Genomsnittligt antal utestdende aktier, tusental

Balansposter (Msek)

Immateriella anldggningstillgdngar
Materiella anldggningstillgdngar
Finansiella anldggningstillgdngar
Varulager

Forskott till leverantdrer

Kundfordringar

Ovriga rintefria omsittningstillgangar
Likvida medel och kortfristiga placeringar

Summa tillgidngar

Eget kapital

Pensionsskulder

Uppskjuten skatteskuld
Langfristiga rantefria skulder
Kortfristiga réntefria skulder

Summa eget kapital och skulder

2003
jan-mar
3 man
378,69
(192,9
-270,5
108,1

59,8
-18.3

1,0
30,8

L1
-0,
31,4

-8.9
22,5

1,81
12 400}
12 400

2,0
237,4
3,9
238,2
5,1
237,9
25,8
113,3
863,2

536,
34,5
61,1

1,3

230,1

863,2

2002

2002/03

2002

jan-mar apr-mar jan-dec
12 man 12 man

3 man

371,
(182,1
-266,1
105,2

-60,(
17,2

2,2
30,2

1,1
-1,1
30,2

-8,¢
21,3

1,69
12 60C
12 60C

2,7
226,
3,1
236,
5,
239,§
18,8
130,C
863,0

496,1
65.4
56,9

1,3

2433

863,0

1482,5
(750,1)
-1043,6

438,9

2402
73,7
72
132,2

6,3
4,6
133,9
37,7
96,2
7,71
12 400
12 483

14752
(739,3)
-1039,2
436,0

2404
72,4
8,4
131,6

6,3
-5,2
132,7

-37,7
95,0

7,58
12 400
12 533

2,2
240,1
3,0
2384
4,6
208,5
17,6
118,8
833,2

514,4
34,1
61,1

1,3

2223

833,2
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Kassaflodesanalys (vsek)

Tillférda medel fran den 16pande verksamheten
Forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Kassaflode investeringsverksamheten
Kassaflode finansieringsverksamheten
Aterkdp av egna aktier

Till aktiedgarna lamnad utdelning

Forindring av likvida medel

Nyckeltal och data per aktie

Forséljningstillvéxt, %

Tillvéaxt i rorelseresultat, %

Tillvaxt i resultat efter finansnetto, %
Rorelsemarginal, %

Vinstmarginal, %

Kassalikviditet, %

Skuldséttningsgrad, ggr

Soliditet, %

Sysselsatt kapital, MSEK

Avkastning pé sysselsatt kapital, %

Avkastning pé eget kapital, %

Nettoskuld, MSEK

Nettoinvesteringar i anldggningstillgdngar, MSEK
Avskrivningar pa anldggningstillgangar, MSEK
Antal anstéllda

Eget kapital per aktie, SEK

Antal utestdende aktier, tusental

Eget kapital (vsek)

Ingiende eget kapital

Forandring av omrékningsdifferenser
Aterkdp av egna aktier

Till aktiedgarna lamnad utdelning
Periodens resultat

Utgaende eget kapital

2003
jan-mar
3 mén
314
-28,4

2,6

-8,3

0.4

2,4
2,
4
8,1
8,3
49
0,1
62
571
22,9
17,1
-79
6.1
10,5
1189
43,24
12 404

514,4
-0,

22,9

536,2

2002  2002/03 2002
jan-mar apr-mar jan-dec
3min 12méan 12 min
29,1 125,7
-33,2 -15,0
-4,1 110,7
-11,9 -50,0
0,8 -30,5
- -22,0
- -34,6
-15,2 -26,4
8,9 0,5 4,6
0,7 0,5 -2,6
-0,7 0,5 -3.,6
8,1 8,5 8,9
8,1 9,0 9,0
53 53
0,1 0,1
57 62
562 549
22,7 25,3
17,5 19,1
-65 -85
13,0 52,0
10,4 37,9
1186 1203
39,37 41,48
12 600 12 400
478,2 478,2
-34 2,2
- -22,0
- -34,6
21,3 95,0
496,1 514,4
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